13. Y dejándolos allí, subió á la barca y pasó á la otra ribera.

Matt. xvi. 5.

14. Y los discípulos se olvidaron de tomar panes; y no llevaban consigo en la barca mas que uno sólo.

15. Entretanto Jesus les daba este consejo: Procurad guardaros de la levadura de los fariseos, y de la levadura de Heródes.

11. Et exierunt Pharisei, et coeperunt conquirere cum eo, quaerentes ab illo signum de caelo, tentantes eum.

12. Et ingemiscens spiritu, ait: Quid generatio ista signum quaerit? Amen dico vobis, si dabitur generationi isti signum.

13. Et dimittens eos, ascendit iterum navim, et abiit trans fretum.

14. Et oblitus sunt panes sumere: et nisi unum panem non habebant secum in navi.

15. Et praecepit eis, dicens: Videte, et cavete á fermento Phariseorum, et fermento Heródes.

Y 9. S. Mateo en el cap. xv. Y 38 añade: sin contar las mageres ni los niños.
Y 10. En el Y 39 del cap. xv. de S. Mateo, y en muchos manuscritos griegos de S. Marcos se lee: á los confines de Magadan ó Magdala; la que en opinion de la mayor parte de los intérpretes, era una ciudad situada al oriente del mar de Tiberiades á los alrededores de Gerasa, siendo Dalmanuta el nombre del canton que comprendia estas dos ciudades. Véanse el art. lxxv. de la Armonia, y el cap. v. de la vi. parte de la Concordancia.
Y 14. Véanse el art. lxxvii. de la Armonia, y el cap. v. de la vi. parte de la Concordancia.
Y 15. Algunos ejemplares griegos leen, de los herodianos.

Año de la
era cr. vulg.
33.

16. Et cogitabant ad alterutrum, dicentes: Quia panes non habemus.

17. Quo cognito, ait illis Jesus: Quid cogitatis, quia panes non habetis? nondum cognoscitis nec intelligitis? adhuc caecatum habetis cor vestrum?

18. Oculos habentes non videtis? et aures habentes non auditis? Nec recordamini.

19. Quando quinque panes fregi in quinque millia: quot copiosus fragmentorum plenus sustulistis? Dicunt ei: Duodecim.

20. Quando et septem panes in quatuor millia: quot sportas fragmentorum tulistis? Et dicunt ei: Septem.

21. Et dicebat eis: Quomodo nondum intelligitis?

22. Et veniunt Bethsaidam, et adducunt ei caecum, et rogabant eum ut illum tangeret.

23. Et apprehensa manu caeci, eduxit eum extra vicium: et expuens in oculos eius imposuit manibus suis, interrogavit eum si quid videret.

24. Et aspiciens, ait: Video homines velut arbores ambulantes.

25. Deinde iterum imposuit manus super oculos eius: et coepit videre: et restitutus est ita ut clarè videret omnia.

26. Et misit illum in domum

16. Sobre lo cual reflexionaban, y se decian uno á otro: No tenemos pan: cómo harémos, si legándonos á faltar, no nos es licito tomar del de los discípulos de los fariseos, ni del de los partidarios de Heródes?